
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХVІІІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

13 квітня 2023 року  № 892 - VІІІ 

 

Про закріплення на праві оперативного управління нерухомого майна комунальної 

власності Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області за 

Комунальним некомерційним підприємством «Великодолинський консультативно - 

діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

  

Розглянувши клопотання Комунального некомерційного підприємства 

«Великодолинський консультаційно - діагностичний центр» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 05.04.2023 вих. № 125, відповідно до статей 26, 42, 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», статей 135, 137 Господарського 

Кодексу України, з метою забезпечення надання медичних послуг мешканцям 

Великодолинської територіальної громади та ефективності використання комунального 

майна, що належить до комунальної власності Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, враховуючи пропозиції комісії з питань фінансів, бюджету, 

комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, 

Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Комунальному некомерційному підприємству «Великодолинський 

консультаційно - діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області (код ЄДРПОУ: 43960703) об’єкт нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської      області 

- групи нежитлових приміщень № 1, який знаходиться за адресою: Одеська область, Одеський 

район, смт Великодолинське, вулиця Ентузіастів, будинок _, приміщення _, загальною 

площею 140,4 кв.м., реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2664631351100. 

2. Комунальному підприємству «Великодолинське» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, як балансоутримувачу будинку квартирного типу, в якому 

розташоване майно зазначене в п.1 даного рішення, здійснити перерахунок балансової 

вартості та провести зміни в облікових документах, у зв’язку із зменшенням загальної площі 

будинку на 140, 4 кв.м. 

3. Закріпити комунальне нерухоме майно, зазначене в п. 1 даного рішення, за 

Комунальним некомерційним підприємством «Великодолинський                                  

консультаційно - діагностичного центр» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області на праві оперативного управління. 

 



4. Комунальному некомерційному підприємству «Великодолинський консультаційно - 

діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області,  

прийняти в оперативне управління нерухоме майно, зазначене в п.1 цього рішення, в порядку, 

встановленому чинним законодавством та здійснити наступні дії:  

- зарахувати на баланс нерухоме майно, зазначене в п.1 даного рішення та внести 

відповідні зміни до бухгалтерського обліку; 

- підготувати документи для відповідного документального оформлення на закріплене 

майно, зазначене у п.1 цього рішення; 

- здійснювати заходи щодо ефективного використання та збереження переданого 

нерухомого майна. 

5. Керівнику Комунального некомерційного підприємства «Великодолинський 

консультаційно-діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області - Олені БЄЛЄМУК здійснити відповідні дії для проведення державної 

реєстрації права оперативного управління у Державному реєстрі речових прав на нерухоме 

майно. 

Використовувати майно, яке передається в оперативне управління за цільовим 

призначенням. 

6. Уповноважити Великодолинського селищного голову Миколу ЛУК’ЯНЧУКА на 

здійснення необхідних дій від імені Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області щодо передачі нерухомого майна, зазначеного в п.1 цього рішення, 

відповідно до діючого законодавства України. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


